

## Produse de curatenie

I.D.: 95545664

---

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.775,63 RON - 15.775,63 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Saci Sano Optima 120 litri buc 100 12,18 1218,49 2 Saci Sano Optima 60 litri buc 100 7,56 756,30 3 Rezerva mop bumbac 280 grame buc 100 7,14 714,29 4 Cif crema 750 ml buc 50 12,18 609,24 5 Clin geamuri 500 ml buc 30 11,34 340,34 6 Solutie pardoseli Asevi 1 litru buc 20 13,45 268,91 7 Fairy vase 800 ml buc 20 12,18 243,70 8 Sapun lichid Tork 5 litri buc 10 63,03 630,25 9 Alcool sanitar 500 ml buc 24 7,14 171,43 10 Rola prosop hartie 78 metri Hygienium buc 300 17,65 5294,12 11 Cif Inox Profesional 750 ml buc 30 25,21 756,30 12 Pahare plastic 100 buc/set buc 200 7,56 1512,61 13 Hartie igienica Alint, 3 straturi, 10 role/set buc 50 12,18 609,24 14 Servetele umede 120 buc buc 100 5,46 546,22 15 Servetele la cutie birou, 150 buc buc 100 6,72 672,27 16 Manusi de unica folosinta nitril, 100 buc/cutie (S,M,L) buc 30 28,57 857,14 17 Bonete unica folosinta 100 buc/set buc 15 23,53 352,94 18 Set 6 rezerve mop rotativ Vileda buc 3 73,95 221,85

---